Accessori opzionali per Linear-Height
Accessori opzionali
No. Descrizione
12AAC072 Tastatore di profondità Mitutoyo per
Height Gauge, portata 90 mm
12AAF666 Tastatore sferico coassiale, Ø1mm, lun-
ghezza 72 mm
957261 Tastatore sferico coassiale, Ø2mm, 72
mm lung.
12AAF667 Tastatore sferico coassiale, Ø2mm, Rubi-
no, 72 mm lung.
957262 Tastatore sferico coassiale, Ø 3mm, 72
mm lung.
957263 Tastatore sferico coassiale, Ø4 mm,
76mm lung.
12AAB552 Tastatore sferico coassiale, Ø10mm, 50
mm Lung.
12AAF668 Tastatore sferico coassiale, Ø10mm, 82
millimetri lung.
12AAF669 Tastatore sferico coassiale, Ø10mm, 120
millimetri di lung.
12AAF670 Tastatore a disco, Ø 5 mm
12AAF671 Tastatore a disco, Ø 10 mm
957264 Tastatore a disco, Ø 14 mm
957265 Tastatore a disco, Ø 20 mm
12AAF672 Tastatore sferico eccentrico, D=1mm
12AAF673 Tastatore sferico eccentrico, D=2mm
12AAA788 Tastatore sferico eccentrico, (eccentrico)
12AAA789 Tastatore a sfera tipo eccentrico, (eccen-
trico)
226117 Adattatore con filetto M2 per stili CMM
226118 Adattatore con filetto M3 per stili CMM
12AAC073 Tastatore conico, Ø 20 mm
12AAA787 Master di calibrazione Linear
Height/QM-Height, e per tastatore coni-
co
12AAA792 Attacco per comparatore, (gambo Ø 8
mm )
12AAA793 Supporto lungo, 85mm
12AAB136 Tastatore cilindrico, Ø 10 mm e attacco
12AAF674 Peso ausiliario, LH600S, 1 pz.
K650986 Confezione tastatori, con supporto, 6 ta-
statori, 2 prolunghe
12AAN050 Stampante LH600E, Tipo CEE
12AAN052 Carta per stampante, (10 rotoli)
63AAA043 Interfaccia Digimatic DMX-0-1 USB, 3x
Digimatic, 2x connettore RS-232C
12AAA807D Cavo RS-232C  (2 m) tipo Null modem,
Tipo incrociato
12AAA804 Cavo stampante 2 m, per stampante A4
Modello raccomandato per stampante A4 : EPSON LQ-590
K650986: morsetto M3/tastatore a disco Ø 12 mm/
tastatore a sfera in rubino Ø 1, 2, 3, 4 mm/prolunghe 10, 20 mm
Serie 518
12AAC072
Ø
 1
12AAF666 957261 12AAF667 957262
(58)
Ø
 8
Ø
 4
18
76
957263 12AAB552 12AAF668 12AAF669
12AAF670 12AA671 957264 957265
M 1,7 x 0,35
45
Ø
 8
(5
,3
)
Ø
 9
,8
11,2
Ø 1 (103017)
12AAF672 12AAF673 12AAA788 12AAA789
54
ø
 8M2
226117
54
ø
 8M3
226118
6
0
˚
4712
ø
0
.5
82
ø
2
4
ø
1
4
ø
2
2
12AAC073
12AAA792
(con comparatore opzionale)
12AAA793
(con inserti di misura opzionali) 12AAB136
K650986
12AAN050
I prodotti contenuti in questo catalogo sono destinati alla vendita a clienti commerciali. Le illustrazioni dei prodotti non sono vincolanti.
Le descrizioni dei prodotti, in particolare, e di tutte le specifiche tecniche, sono vincolanti solo se espressamente concordato.     231